



پیام به مناسبت نشست اعضای انجمنهای اسلامی دانشجویان - 10 / مرداد / 1377

حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در پیامی به مناسبت نشست اعضای انجمنهای اسلامی دانشجویان سراسر کشور در شهرستان تبریز، با اشاره به برخورداری از ایمانی عمیق و صادقانه به اسلام و انقلاب به عنوان شرط اول، خاطرنشان کرده اند که تلاش تبلیغی و فرهنگی دشمنان ایران و اسلام آن است که ایمان و تعهد به اصول انقلاب را که مایه اصلی استقلال و سربلندی و پیشرفت کشور است، از ذهن و عمل جوانان بزدایند. متن کامل پیام مقام معظم رهبری که امروز صبح توسط حجت الاسلام والمسلمین محمدی عراقی در این نشست قرائت شد، بدین شرح است:

بسم الله الرحمن الرحيم

اجتماع شما مسؤولان انجمنهای اسلامی دانشگاهها را گرامی می دارم و از خدای بزرگ می خواهم که آن را وسیله تعالی کیفی این انجمنها قرار دهد.

عزیزان! پیدایش انجمنهای اسلامی در دانشگاهها محصول احساس صادقانه ای بود که همه دلسوزان انقلاب در آن شریک بودند و آن نیاز محیط دانشجویی به کوششی پیگیر و جوانانه برای گسترش و تعمیق درک اسلامی و روحیه ایمانی جوانان و دانشجویان بود. با گذشت این سالها هر چند محیط دانشگاه و همه کشور از برکات فکر و عمل اسلامی برخوردار بوده است، با این حال نیاز به همان تلاش جوانانه و پرشور برای گسترش ایمان اسلامی و عمق بخشیدن به روحیه انقلابی، همچنان پابرجاست. شرط اول در صلاحیت هر مجموعه اسلامی در دانشگاه و غیر آن، برخورداری از ایمانی عمیق و صادقانه به اسلام و انقلاب است. امروز تلاش تبلیغی و فرهنگی گسترده ای از سوی دشمنان ایران و اسلام به کار می رود تا مایه اصلی استقلال و سربلندی و پیشرفت کشور را که همان ایمان و تعهد به اصول انقلاب است، از ذهن و عمل جوانان بزدایند. همه در جهان دانسته اند که شکست تاریخی جبهه استکبار در مقابل انقلاب اسلامی، بیش از همه، از ایمان صادقانه جوانان، نشأت گرفته است و دشمن با هزار زبان و هزار وسیله، به تهاجم بر این سنگر استوار دست زده است.

جوانان ما مخصوصا دانشجویان، وظیفه شورانگیزی در مبارزه با دشمن و مقابله با تهاجم او بر دوش دارند. انجمنهای اسلامی و دیگر تشکلهای اسلامی دانشگاهها باید خود را در صفوف مقدم این مبارزه پرشور قرار دهند.

عزیزان! نگذارید کسانی با تضعیف ارزشهای انقلاب و اسلام به جبهه دشمن کمک کنند و بخصوص نگذارید غفلت زدگانی از این قبیل در مجموعه های شما یعنی در صفوف مقدم جا بگیرند.

شعارهای انقلاب را که پرچمهای راهنما در راه اعتلا و سربلندی و آبادانی این کشور است، گرامی بدارید و با همه وجود از آن دفاع کنید و سهل انگاری نسبت به آن را از بیگانگانی که احیانا به لباس خودی در می آیند و با زبان خودی سخن می گویند، تحمل نکنید، خداوند پشت و پناه همه جوانان مؤمن این کشور باد.

سید علی خامنه ای

10/5/77